АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
“КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 31 марта 2016 г. № 106-р

с. Красноборск

О внесении изменений в Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район»

В соответствии с частью 2 статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273- ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 3 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район», утвержденный распоряжением  администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район» от 12.04.2011 года № 108р (с изменениями от 15.11.2013 № 404р) (далее – Кодекс) следующие изменения:
1.1. В наименовании Распоряжения и пункте 1 раздела I Кодекса после слов «муниципальных служащих администрации МО «Красноборский муниципальный район» дополнить словами «и органов местного самоуправления муниципальных образований (поселений)».
2. Настоящее распоряжение  вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район».

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования	                                   В.С. Рудаков